Vereador REN — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca do encerramento do contrato para a prestação e exploração de serviços do

transporte publico coletivo do município de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2075/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DO ENCERRAMENTO DO CONTRATO PARA A
PRESTAÇÃO E EXPLORAÇÃO DE SERVIÇOS DO TRANSPORTE
PÚBLICO COLETIVO DO MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2486/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 11:58

1111111111111111111111

APROVADO

JUL. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que conforme cópia anexo o contrato atual esta vencido.

Considerando que foi divulgado em rede social tal informação e que esta pode causar muitos

transtornos para a população que utiliza o transporte público.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações acerca do encerramento do contrato para a

prestação e exploração de serviços do transporte publico coletivo do município de

Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de julho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

 í1 	ráT1 	 1 9 	112 	i
1°215'1

o o 	E. E
1712.2,é3

• 	o 	O" 	g!

'1" 	2 8
-% g igí2,51 	5

,g 11; d 5'

II ooI

•

r
I

In
g

in
e

In
ic

ia
l
 7

cri
O

cl)

O
o

•
P-1

O

cd

cri

s-1

,-Q
cri

cri

O

cri
5

P-1

O
cri +.)

O

c.0

r--

r--
o
crà
CO
cY)

UD

O

cri
O
O

4-J
U1)

E
o
o

o
o 1.
v.)

.

t f)
o

SI

o

o
o

-

-s

-DErrRx

C,r)d.i."1"y4 gt.5 1-3(13S-42z '2=2
,-_

i .e 	3,6iX+1 ;
, I 	e•-ç'..,:r

xi-,1Ccnfraio:

mr. 	;

fSgr2Ng -

T 	e.

Árit-2

uridek

PrÀ2o.:!

....? 	■-a../. '•
a. 	,,

31 QtrÁ :z).ft".; í á•,,,,-..--',..3,'<., ,,ta"-... ) ,-.,'"-k • 1.' ' -
-,,, 	. • 	,'..". -;:,4,.: , 	. 	:: •,,,, 	-.• ...,:., 	,, 	. , 	-.., 	••:. „,....--,- -, • .....,•,-,,,„---..., 	;,•,,..., 	,---.' • 	.,' 	":".

se,is

see ,y 16: ,fiz-,Se-,ãre,■.~-

'eti

50-e,3;201:

í.51ra:,

z‘.1

4.0
P gEF M)

R 	1  • • 	.NIUNICIPALDE
,s.,,,letarta d.e Habitação

• RE[ -ETURA
INOAMONHANGAL5

de

tie

`• 1»• 	 d() 	 Nitttn•Crii:,41

••• 	 tv•••,1o,,;z.,,..i.irCnd1 ;to i.ttoce.s.s..,.,

1,t-r..cul1t,t,..:çào de

A 	 serjços

LSSA 	•••, .11.err::.1i .v. a

vatorcs 	princIrtos • cgnis. IN)is 	 .

re...di,ta•ç".ào 	arnió:tic:,,•.dc todos cies,

Ptthtict çteu'a c, princípio Ja

ie s1 rim soltw-.1),r de cnntindaie„.

enip..iez:Ya, por S!,:3 :Vez j.".reçriehe 	cotiçiçies••est.iieifirias 	 • 1.

I ,

W-  eei ido contrato c .t pa...wre.Jgação 	mantid.,.1 peio teir.,po

d.:.:).110VO certame licitatório„ assim, tào logo seja outprgadanova

eNplorixão (1k,),5 ser 1OS do

iOO pár .(.)nibus do N1uflICiiO de Pindarnorlhangrilm,

presonte. 	 .111kjar-Se-á. 	 rta

•Ordem de Serviço, a•serrítda nova COflCe luflil Id. 	• •

•
• • 	.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4